
Evidenční číslo smlouvy: A — 2964/2019
3-0/7?

Smlouva o závazku veřejné služby v přepravě cestujících 

pro zájmové území Jihočeského kraje 

na období 01.12.2019 - 31.12.2020
KUJCP01NFOM5

ČI. I. Smluvní strany

1. Jihočeský kraj
se sídlem: 370 06 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2

zast.: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou
IČ:70890650 DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 199783072/0300

(dále jen „JčKraj" nebo „Objednatel") na straně jedné

a

2. Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

se sídlem: 370 01 České Budějovice, Novohradská 738/40

zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva a.s.
IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115
zápis v OR - spis. značka: B.868 vedená rejstříkovým soudem v Českých Budějovicích 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka Č. Budějovice 

č. účtu: 6503231/0100

(dále jen „Dopravce") na straně druhé

ČI. II. Základní ustanovení

1. Právní vztah mezi smluvními stranami založený touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007, o veřejných službách v přepravě 

cestujících po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70 (dále jen 
„Nařízení") jako přímo použitelným předpisem EU ve znění pozdějších předpisů, zákonem 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoVS"), zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoSD"), zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZoD"), vyhláškou č. 296/2010 Sb., o postupech pro sestavení finančního modelu 

a určení maximální výše kompenzace, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Kompenzační 

vyhláška"), nařízením vlády č. 63/2011 Sb., o stanovení minimálních hodnot a ukazatelů standardů 

kvality a bezpečnosti a o způsobu jejich prokazování v souvislosti s poskytováním veřejných služeb 

v přepravě cestujících, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NVoSKB"), jakož i dalšími prováděcími 

a obecně závaznými právními předpisy, které se vztahují k předmětu plnění dle této smlouvy. 
Ve smluvních vztazích pro obě smluvní strany dále platí příslušná ustanovení z. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a z. č. 90/2012 Sb. o obchodních 

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZOK").

2. Tato smlouva je uzavírána přímým zadáním dle příslušných ustanovení čl. 5 odst. 5 Nařízení a § 22 

odst. 1 písm. a) ve spojení s § 18 b) ZoVS v mimořádné situaci, kdy bezprostředně hrozí přerušení 

poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících pro zájmové území Objednatele v rámci 

Jihočeského kraje, když současně jsou splněny podmínky uzavření smlouvy v režimu tzv. minimální 

zakázky dle příslušných ustanovení čl. 5 odst. 4 Nařízení.

1

*KUJCP01NFOM5*



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

3. Dopravce disponuje potřebným podnikatelským oprávněním k provozování veřejné drážní osobní 
dopravy provozované trolejbusy ve spojení s oprávněním k provozování trolejbusové dráhy 
a k provozování veřejné linkové dopravy provozované autobusy, disponuje vlastnickým právem 
k potřebnému movitému, nemovitému jakož i nehmotnému majetku, má zajištěna vozidla, 
technické zázemí, personál a zaměstnává odborně způsobilé zaměstnance, splňuje standardy kvality 
a bezpečnosti přepravy, včetně standardů pro přepravu osob s omezenou schopností pohybu 
a orientace s tím, že je plně způsobilý a schopen za předpokladu poskytnutí kompenzace zajistit 
v rámci plnění závazku veřejné služby v přepravě cestujících dopravní obslužnost v rozsahu a kvalitě 
dle požadavků JčKraje jako Objednatele.

4. Vlastní obsah a způsob plnění závazku veřejné služby v přepravě cestujících a úhrady kompenzace 
za jeho plnění se vymezuje touto smlouvou a přílohami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. III. Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je uzavření závazku veřejné služby v přepravě cestujících mezi JčKrajem jako 
Objednatelem a Dopravcem k zajištění dopravní obslužnosti zájmového území Jihočeského kraje za 
úhradu kompenzace vzniklé jeho plněním a úprava práv a povinností vyplývajících z tohoto 
závazkového vztahu mezi smluvními stranami. Rozsah závazku veřejné služby v přepravě cestujících 
se touto smlouvou sjednává za účelem zajištění dopravní obslužnosti zájmového území JčKraje, a to 
pro územní obvod Jihočeského kraje, zejména pro navazující příměstské a spádové oblasti a obce ke 
krajskému městu, jímž je Statutární město České Budějovice (dále jen „SMCB") a jehož vnitřním 
provozovatelem je Dopravce, když se jedná o závazky veřejné služby v přepravě cestujících 
začleněné do systému navazujících vnějších linek městské hromadné dopravy provozované 
Dopravcem pro přepravu cestujících ve spojení spotřebou zajišťování dopravní obslužnosti 
Jihočeského kraje ve vzájemném propojení integrovaných veřejných služeb a dopravních potřeb 
JčKraje, SMCB a spádových obcí, kdy JčKraj na základě této smlouvy o závazku veřejné služby 
uzavřené s Dopravcem zajišťuje dopravní obslužnost v rozsahu, kterým je dotčen jeho územní 
obvod, zájmové území a jeho dopravní potřeby dle dále uvedených ustanovení této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost Dopravce plnit závazek veřejné služby v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou provozovanou autobusovými linkami městské hromadné dopravy a 
veřejnou drážní osobní dopravou provozovanou trolejbusovými linkami městské hromadné dopravy 
(dále také jen „MHD") k zajištění dopravní obslužnosti zájmového území Jihočeského kraje, a to v 
rozsahu konkrétně sjednaného a specifikovaného dopravního výkonu v závazku veřejné služby 
sjednaného v rámci období trvání této smlouvy vždy pro jednotlivé kalendářní roky nebo jejich části 
(dále jen „Dotčený kalendářní rok") v příloze č. 1 této smlouvy, která stanoví vymezení závazku 
veřejné služby, zejména pokud jde o specifikaci konkrétních trolejbusových a autobusových linek 
MHD, jejich trasy, počtu spojů, sjednaného rozsahu dopravních výkonů v km včetně nezbytných 
souvisejících ostatních výkonů (přístavné, odstavné a přejezdové) pro Dotčený kalendářní rok, a to 
jako:
a) Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 

(období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD), jež je 
přílohou č. la této smlouvy,

b) Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 
(období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD), jež je přílohou 
č. lb této smlouvy,

c) Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 
(období 01.01. - 31.12.2020) na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD), jež je 
přílohou č. lc této smlouvy,

d) Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 
(období 01.01. - 31.12.2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD), jež je přílohou 
č. Id této smlouvy,

2



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019 

(dále také jen Sjednaný rozsah

veřejné služby")- Dopravce je povinen zají . . gnosti přepravy, schváleného tarifu
schválených jízdních řádů, stanovených standar u Y ne(< dá,e uvedených v této smlouvě

jízdného a smluvních přepravních podmínek, a to vse za p

a jejích přílohách.

3- :Xuáv"^

jejích přílohách.

řl IV. Kompenzace

1. Kompenzaci za plněni závazku veřejné základě této smlouvy,
reriTd^nrpto^r-d-oSh kalendářních rokě (dálo ,ké Jen „Potřené 

kalendářní roky") v rámci období trvaní teto smlouvy.

2. Kompenzace, Její stanoven, a výpoíe, pro jednotlivé

že se určuje na základe těchto ukazatelů. nlněním závazku veřejné služby
a) ekonomicky odOvodněné náklady Dopravce spojene s plněn,m

v Dotčeném kalendářním roce, »■ a  ,i,,5hu v Dotčeném kalendářním roce,
3 ^“oS kalendářním roce zaváže jěkraj na základě této

smlouvy, , .__ . . ma:ptpk kterv ie nezbytně nutný pro plnění
d) provozní aktiva, dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek, který je y

závazku veřejné služby v Dotčeném kalendářním roce Dotčeném kalendářním roce.

e) čistý příjem - součet kompenzace a výnosu sniž y né služby v přepravě cestujících

Výpočet nákladů a výnosů vážících se ke f°™pe účetními a daňovými obecně závaznými
musí být proveden vždy současné v souladu s platným, ucetn.m.

právními předpisy.

smlouvy, a to jako: „,w„,mvh aktiv Dro veřejnou drážní osobní dopravu
a) Výchozí finanční model a výchozí mode! P (období 01.12. - 31.12.2019), jež je

(trolejbusová MHD) pro Dotčený kalendami rok 2019 (obdoo,

přílohou č. 2a této smlouvy, r„wo7nírh aktiv Dro veřejnou linkovou dopravu
b) Výchozí finanční model a výchozí mode P (období 0112. - 31.12.2019), jež je

(autobusová MHD) pro Dotčený kalendami rok 2019 (obdob.

přílohou č. 2b této smlouvy, veřejnou drážní osobní dopravu

cl «* 2020 <°bd°bi °101' ■ 3112'2020)'iež ie

přílohou č. 2c této smlouvy, nun_nfrh aktiv Dr0 veřejnou linkovou dopravu

d’ rok 2020 (obdob. 01-01- - 31.12.2020), jeř X přílohou

č. 2d této smlouvy, ,,...„„10 31 12 2020" nebo „Výchozí finanční
(dále také jen „Výchozí finanční modely pro obdob. 01.12.2019 31.12.2020

modely").

Výchoz! finanční modely obsahuji vyčísleni nTj^d^ítóvou

nákladové položky, výnosové položky a vys. c,stého pnjmu vcetné jéj.cn p

3



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

4.

*» jednotlivé druhy dopravy

seznámil s Výchozími prc oTouVlTmg ai^oVT* ,POdr°bné

5 3 °dSt
vyhlášky sestaveny tak, aby zaZova^chnv^ oed'„Td* * 5 3 °dst- 2

očekávaný vývoj a aby čistý příjem nenabýval záporné hodno™™ ” d°be Sml°UVy a Jeiich

5' kalendářnl'chnrocíchPdeepoužyedvýta^skutečnýchZnákladůZend'J^l"a^em'V^edn0d'V^Cb Dotřených

jednotlivé Dotčené kalendářní roky plnéní závazku veřejné1 služby°vořenmk-2 Pr°V°Zn,ch aktiv pr0
Dopravcem zpracován v souladu splatnými právním přédplX ohs “ '^

smouveajejJchpřnoháchevOčijčKmjiDopravcemvyúčtován atojako obsaK"V™ “teto
a] Výkaz skutečných nákladů a výnosů a výkaz provozních ákriv^c- a .

výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčenv kalpnH-'- - L 0 P ° Sjednany rozsah dopravního 
pro veřejnou '***'‘ 3Ui20U>

’ X™Svnhveř“é s,aur°pSro DotnýS *>P™-

pro veřejnou linkovou iopravu líZusóTmo) ^ ^ °U2' ‘ 31122™>

" Xnukv^nruhvÍ“Ůs,aužt°pSro DrS^ 17” *"™*

pro veřejnou drážní osobní do^ravu^traíejbusová lílHD)"' r°k ^ ’ 3ll2-2™>

výkonu v z'ávazkí vefe^néVužby pro DmčenýTTT— ^ Siednaný rozsah dopravního 

pro veřejnou r°k 2°2° (<,bd°bl ’ ^20,

(dále také jen „Výkazy výsledné kompenzace pro Dotčený kalendářní rok").

poskytnut, kompenzace, že tat0
aktivům maximální dovolenou míru výnosu na kapitál dteS 7 Ko^ P°dl1 vClsteho pr|jmu k Provozním 

z provozních aktiv vymezených dle § ^^ * «**

7. Dopravce nesmí poskytnutou kompenzaci použít k jiným účelům \t nin" ' . ,
v přepravě cestujících dle této smlouvy. J V k plném zavazku veřejné služby

6.

8.

SsS zti^ét^rr' ° "a «**

včetně přepravních služeb, které zajišťuje mimo závazek wfejňe sllS^X flnn°S,eCh

rieynapzr;itip^:„ě* ra *£
smlouvy jakékoliv náklady z jjnýchčínnost^Dop^avc^mirnc^závazekveřejnésíužby^^^^h d*e tdt°

1.

—V- Kompenzace pro Dotčeny kalendám? r»i.

Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2019 ve výši stanovené HIp Finan- - u 
Dotčený kalendářní rok, tj. pro období od 01.12.2019 do 31 i*019 čímř,T T “ Pr° ,en,° 
části přílohy č. 2a a přílohy č. 2b této smlouvy celkem ve íýši í 064 Z kf/V PTV £' 2 V 

sedesat čtyři tisíc korun českých/, přičemž se sestává- V '°°°' * /s 0VV:Jeden milion

3) tonu 0vTazkÍ,Ov^e° ST£ ^ “ » *dda"* ™ab

31.12.2019) na veřejnol! drážní osobní dopmvultroI^busováMHD), jéž^je polohou

4



Evidenční číslo smlouvy: A —2964/2019

č. 2a této smlouvy
b) doS,r„ ~ r*'- ™ ro;sah

01.12.2019- 31 12 201 Qína . « J?. by Pr° Dotče"ý kalendářní rok 2019 íobdnhí
této smlouvy, ereJ"°U l,nkovou doPrav“ (autobusová MHD), jež je přílohou č. 2b

(dále také jen „Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2019").

^^n^^a^^dářn^rok^j^pro^obdoW^od^OX 01^020 Sdon3l^2^2020^”a^'t'C^(,T1OC*e^ Pr° tent0

a) z částky ve výši 2 059 OOO Kř /c,„ T ,' pnCemz se sestava:
rozsah dopravního vykoná v závazku XnéTužblf ^ n^-'k°rUn íesk'ích/ za S'edna"*
01.01.2020- 31.12.2020) na veřejnou drážní o.nhbyHP ° f6"7 kalendářní rok 2020 (období
č. 2c této smlouvy, J °bm doPravu (trolejbusová MHD), jež je přílohou

Sjednaný rozsah^r^ milionů sedm set jedenáct tisíc korun českých/ za

(období 01.01.2020 31 12 2020) na ZZ Tf Pr° °0tče"* ^ndářní rok 2020 
Přílohou č.2d této smlouvy! ' d°praVU (aut^usová MHD), jež je

(dále také jen „Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2020").

z přidané3 hodnoty^le6z.6 č!"‘ 235/2004° Sb "oT ^ ^ Sm'°UVy předmětem daně

Předpisů. Pokud by se v důsledku změny legislativrňe^ l06^^"0^ Ve Znění pozděJších
kompenzace předmětem DPH stala navýší e I r°zh°dovací praxe příslušných orgánů 
dopad takové změny do výpočtu a výsledné výše Kompenzace*3pro^otčerf^kalendářní rok/'030^111

1.

2.

4.

ČI. VI. Platební podmínky

. '^^Ohleije^řílohoučn3bCté,oTmloů\7enk kal<indářní ^ 2°2° ,0bd0bí °101-2°2° '

pro Do,íené kala"d“
nebudou delší než do 15. dne kalendářního měs^T6— Ve Sp,átkovém kalendáři

nedohodnou ve Splátkovém kalendáři Kompenzace*^ DotčeVýÍalendářní rok^Ík

t " -*» -a.s„ c.u. 6503231/0100, var. symbol- 29642019 rll k DoPravce vedeny u Komerční banky, 
finanční částka odeslána z bankovního účtu tčkraje na bTnkSče' Do“' ^

je Dopravce^ipovinen™ka^dcM^ně6vyúčtovat ve vazbTna ^ Pr° D°tČený kalendářní rok

s předložením Výkazů výsledné kompenzace oro Dofi ^ ^ P "ení Závazku veřejné službV 
následujícího kalendáčního toku za uZSyS^T ^ ' *° d°

to nad úroveň maximální dovolene“ mí^nosrnaTapitál dleT?* ^ kalandářní rok- a

p dle § 7 Kompenzační vyhlášky, tj. 7,5 %



5.

6.

Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

, . .. c (■ KomDenzační vyhlášky, bude tento přeplatek
ročně z provozních aktiv vymezených dle § _ 199783072/0300, var. symbol:

Dopravcem vrácen na ucet J^Kraje e"!, dpě zjjštěný přeplatek na úhradě výsledné výše 
29642019. Smluvní strany sjednavaj, P' P' J kritéria maximá|ní dovolené míry

Kompenzace pro včlenění na trolejbusovou MHD a
výnosu na kapital do vy , Dopravce vedle čistého přijmu Kompenzace
autobusovou MHD, povazuje za cisty pnjem uup

za Dotčený kalendářní rok.

V případě zjištěného nedoplatku na
na”který vznikl Dopravci nárok v sou^u r^lTatné pováni v ělenění na trolejbusovou 

výše kompenzace pro Dotčeny kalend 00skvtnutých záloh a požádá JíKraj o jeho úhradu.

tCnto^ed^oplate^bude^líkrajem* uhrazen bezhotovostním převodem na úče, Dopravce uvedeny

V odst. 2 tohoto čl. smlouvy.

Nedoplatky nebo P^^jV^ŮI^dbu^S1^aIÍÍ!Oolpí^^,J«raJiP«»0riieeno vyúčtování závazku

veřejníTsIužbyTpředlože^drn Výkazůvýsledné kompenzace pro Dotčený kalendářní rok.

ři \/ii Pravidla ^pnřtu a změny výše kompenzace

na základě Výkazů skutečných nakladu a vy p fho ^ do výše Kompenzace pro Dotčeny 

ČI. smlouvy za sjednané obdob. D°tce pokud se skutečné náklady nebo výnosy odchyl,
kalendářní rok urcene dle cl. V. teto smlo Y nepředv(datelné a prokazatelné změny
od výchozích nákladů nebo vVn°s“' ® . které nemohldopravce v době smluvního sjednán.

rm^rCLle^^r^p^ržmě^ výše kompenzace (dále také jen „Pravidla výpočtu

a změny výše kompenzace ).

2. smluvní strany sjednávají, že výsledná výše »jíMnl
odst. 1 písm. c) ZoVS vylučovat obchodní ^ ^ 1(J % výpadku

veřejných služeb v přepravě cestujících s tm oprotj Finančnímu modelu sjednanému

skutečných tržeb jízdného v Dotcenem zač|eněním Dopravce do integrovaného dopravníhosrna ■ »** -
podmínek čl. XV. této smlouvy.

3. Za nepředvídatelné změny jdoucí ke^změně ťí^ánultó "smlouvy

zvýšení výsledné Kompenzace pr pripné v Dříloze č 4 této smlouvy a zejména:

za dal^služb^které^sou^součást^závazku veřejné =^hy nebo jiné výnosy v souvislost,

S poskytováním závazku veřejné sluibv' pthon^ýchVmot a elektrické energie,

b) zvýšení cen rozhodujících vstupme n , hodnotám stanoveným ve Finančním

d-d> d0 nák,adů
„a plnění závazku veřejné služby Dopravcem dle td,° „^'závazku veřejné služby dle této 

C’ smfmivy^ze^ména^egislatlvní brněny ^DPH^ spotřební dani, v oblasti pracovního práva.

6



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

sociálního a zdravotního pojištění, účetních a daňových předpisů, apod., které měly negativní 

inancm dopady do nákladů Dopravce, zejména pokud jde o povinné odvody a platby

v důsledků těchto změn ve spojení s plněním závazku veřejné služby Dopravcem dle této 

smlouvy,

d) S°dS?tn^ Změny f VýV°jÍ mzdovych nákladů Dopravce, které měly negativní finanční

opa y do nakladu Dopravce a které Dopravce nemohl pro výpočet Kompenzace pro

otceny kalendami rok a Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 

předvídat,

e) změna tarifu, popř. tarifních podmínek, s negativním finančním dopadem do výše 

předpokládaných výnosů Dopravce nad riziko nesené Dopravcem dle odst. 2 tohoto 

cl. smlouvy, které nebyly vyvolány Dopravcem a za něž Dopravce neodpovídá a nemohl je 

v Dotčeném kalendářním roce předvídat,
f) mimořádné události v dopravě v Dotčeném kalendářním roce dle odst. 4 tohoto čl. smlouvy,

8 Teny struktury a organ'zace Sjednaného dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 
dle odst. 5 tohoto čl. smlouvy,

h) změny v důsledků navýšení Sjednaného dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 

na zaklade dodatečného písemného požadavku JČKraje nebo v důsledku požadavku JČKraje 

na zajištěni posilových spojů v rámci platných grafikonů v případě zvýšené krátkodobé 

poptávky po přepravních výkonech v průběhu Dotčeného kalendářního roku. V případě 

zvysene krátkodobé poptávky po přepravních výkonech (např. z důvodu konání kulturních, 

společenských ci sportovních akcí) je Dopravce oprávněn posílit přepravní kapacitu 

navýšením počtu vozidel v celé trase linky nebo její části na základě požadavku JČKraje, který 
musí byt Dopravci písemně sdělen v přiměřené lhůtě před realizací posilových spojů 

s ohledem na provozní možnosti Dopravce k jejich zajištění.

4. Smluvní strany sjednávají, že dojde-li k navýšení najetých km oproti Sjednanému rozsahu 

dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok v důsledku mimořádných událostí v dopravě které 

nebyly vyvo any Dopravcem a za něž Dopravce neodpovídá a nemohl je předvídat, jako jsou zejména 

(nikoliv vsak vylucne) částečné nebo úplné stavební uzavírky pozemních komunikací, havárie 

dopravní nehody, nesjízdnosti pozemních komunikací, výstavby, rekonstrukce, opravy a údržby 

pozemních komunikaci, inženýrských sítí nebo opravy trakčního trolejového, kabelového vedení 
nebo napájecího systému trolejbusové dráhy, stávky, občanské nepokoje, vojenské, celní nebo 

policejní akce, zívelne pohromy a přírodní katastrofy apod., bude tato skutečnost považována 

za nepredvdatefne změny v nákladech vedoucí ke zvýšení výsledné Kompenzace pro Dotčený

měna struktury a organizace Sjednaného dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok mezi 
jednotlivým, trakcemi (zejména náhradní autobusová doprava v případě výluky trolejbusové 

dopravy) v důsledků mimořádných událostí v dopravě dle odst. 4 tohoto čl. smlouvy nebo změna 

struktury a organizace Sjednaného dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok v důsledku 

navýšen. Sjednaného dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok na základě požadavku JČKraje 
dle odst. 3 p,srn. g) nebo písm. h) tohoto čl. smlouvy, bude tato skutečnost považována 

za neprecJvcJatehe změny v nákladech vedoucí ke zvýšení výsledné Kompenzace pro Dotčený

6. Smluvní strany dále sjednávají dle příslušných ustanovení § 8 odst. 3 Kompenzační vyhlášky 

onkretm časti výchozích nákladů a výchozích výnosů ovlivňujících výši kompenzace pro Dotčené 

kalendami roky, která bude v průběhu plnění této smlouvy indexována, a to za podmínek 
vymezených v příloze č. 4 této smlouvy. M

7. Pravidla pro výpočet a změnu výše kompenzace jsou mezi smluvními stranami konkretizována a 

sjednaná v příloze č. 4 této smlouvy.

8. V případě, že dojde v průběhu doby plnění závazku veřejné služby dle této smlouvy ke snížení

7



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

skutečných nákladů oproti výchozím nákladům nebo zvýšení skutečných výnosů oproti výchozím 
výnosům v Dotčeném kalendářním roce a pravidla prp výpočet a změnu kompenzace sjednaná 

v této smlouvě a v příloze č. 4 této smlouvy nestanoví jinak, tak bude dle § 8 odst. 2 Kompenzační 
vyhlášky pro změnu kompenzace započítávána vždy polovina těchto odchylek.

ťl- Vlil. Závazky Dopravce

Dopravce se zavazuje:

1 zajistit plnění závazku veřejné služby v přepravě cestujících v rozsahu sjednaných dopravních výkonů 

veřejnou linkovou dopravou provozovanou autobusovými linkami MHD a veřejnou drazm osobni 

dopravou provozovanou trolejbusovými linkami MHD na dráze trolejbusové k zajištěn, dopravní 
obslužnosti zájmového území Jihočeského kraje, a to dle platných licencí, schválených jízdních radu, 
stanovených standardů kvality a bezpečnosti přepravy, platných smluvních přepravních podmínek a 

schváleného tarifu jízdného,

2 při provozování MHD plnit veškeré povinnosti Dopravce vyplývající z obecně závazných právních 
předpisů především ze z. č. 111/1994 Sb„ o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisu, 
z. č. 266/1994 Sb. o drahách, ve znění jejich pozdějších předpisů, dále povinnosti z jejich prováděcích 

předpisů a dalších obecně závazných právních předpisů, které se vztahuji k předmětu této smlouvy, 

zejména pokud jde o povinnosti vztahující se k vozidlům MHD, další technické základné provozu 
MHD a dále pak povinnosti k zajištění odborné a zdravotní způsobilosti řidičů a dalšího personálu 

podílejícího se na provozu MHD. Dopravce je povinen i oprávněn činit veškera rozhodnuti a úkony

ktomu nezbytné,

3. vést účetnictví tak, aby bylo ve vnitropodnikové účetní evidenci jednoznačně odděleno účtování 

a evidence pro sledování závazku veřejné služby dle této smlouvy od ostatních činnosti Dopravce 
a umožnit kontrolnímu orgánu JčKraje kontrolu vedení tohoto účetnictví kdykoliv na jeho zadost,

4 vést evidenci skutečně provedených, jakož i neprovedených dopravních výkonů ve vazbě na Sjednaný 

rozsah dopravních výkonů pro Dotčené kalendářní roky v členění dle přílohy c. 1 teto smlouvy 

a umožnit kontrolnímu orgánu JčKraje na jeho žádost nahlédnout do těchto evidencí,

5. pravidelně předkládat JČKraji podklady pro kontrolu plnění závazku veřejné služby v přepravě 

cestujících, na základě kterých je určována kompenzace pro Dotčené kalendářní roky, a to

V **7 přehled realizovaných dopravních výkonů v km v členění dle dotčených částí přílohy č. 1 této 

smlouvy a trakcí MHD - v termínech do 31.08. Dotčeného kalendářního roku za I. pololetí a do 
28.02. následujícího kalendářního roku za uplynulý Dotčený kalendářní rok jako závěrečné

roční hodnocení,
b) přehled nerealizovaných dopravních výkonů v km v členěni dle dotčených časti přílohy c. 

této smlouvy a trakcí MHD - v termínech do 31.08. Dotčeného kalendářního roku za I. pololét, 
a do 28.02. následujícího kalendářního roku za uplynulý Dotčený kalendářní rok jako

závěrečné roční hodnocení, w
c) přehled dodržovaní Standardů kvality přepravy ve vazbě na přílohu c. 5 teto smlouvy - 

v termínech do 31.08. Dotčeného kalendářního roku za I. pololetí a do 28.02. následujícího 

kalendářního roku za uplynulý Dotčený kalendářní rok jako závěrečné roční hodnocení.
Pro Dotčený kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12. 2019) se shora uvedená ustanoven, uplatni 

až po předložení přehledů do 28.02. následujícího kalendářního roku jako zaverecne roční 
hodnocení, a to s ohledem na sjednané období závazku veřejné služby pro Dotčený kalendami rok

2019.

6.
předložit JČKraji vyúčtování plnění závazku veřejné služby v přepravě cestujících s předložením 
Výkazů výsledné kompenzace pro Dotčený kalendářní rok, a to nejpozději do 31. 03. následujícího

8



Evidenční číslo smlouvy: A — 2964/2019

kalendářního roku za uplynulý Dotčený kalendářní rok včetně zúčtování záloh poskytnutých JčKrajem 
v průběhu Dotčeného roku a sdělení výše přeplatku nebo nedoplatku,

7. řádně provozovat MHD přednostně před jinou podnikatelskou činností, kterou je ve smyslu platných 
právních předpisů, zejména z. č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 

předpisů, oprávněn provozovat jako předmět své činnosti,

8. zajistit schválení jízdních řádů v souladu s platnými právními předpisy tak, aby pro Sjednaný rozsah 
dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro každý Dotčený kalendářní rok byly dle platných 
jízdních řádů realizovány pro jednotlivé linky trolejbusové MHD a autobusové MHD stanovené počty 
spojů včlenění na pracovní dny (mimo prázdniny), pracovní dny (prázdniny), soboty, neděle a svátky 
uvedené v přílohách č. la a č. lb této smlouvy sjednaných pro Dotčený kalendářní rok 2019 a 
v přílohách č. lc a č. Id této smlouvy sjednaných pro Dotčený kalendářní rok 2020. Jízdní řády musí 
současně splňovat frekvence spojů uvedené ve standardech kvality v příloze č. 5 této smlouvy,

9. uveřejňovat schválené jízdní řády MHD a jejich změny, smluvní přepravní podmínky a tarif jízdného 

v souladu s platnými právními předpisy,

10. Dopravce je oprávněn použít pro plnění závazku veřejné služby v přepravě cestujících subdodávky, 
avšak pouze za podmínky, že bude poskytovat převážnou část veřejných služeb v přepravě dle této 

smlouvy sám.

ČI. IX. Závazky JčKraie

JčKraj se zavazuje:

1. hradit Dopravci kompenzaci za plnění závazku veřejné služby v přepravě cestujících za podmínek 
sjednaných touto smlouvou a plnit ve stanovených lhůtách všechny s tímto spojené finanční závazky 

vůči Dopravci vyplývající z této smlouvy,

2. k úzké součinnosti s Dopravcem při přípravě, projednávání a realizaci opatření, která podstatným 
způsobem ovlivňují požadavky na rozsah, funkčnost a organizaci provozu MHD, jako jsou plánované 
opravy, rekonstrukce, částečné a úplné uzavírky pozemních komunikací apod.,

3. vyhodnocovat Dopravcem předkládané podklady a zaujímat k nim závazná stanoviska ve lhůtě 

do třiceti (30) kalendářních dnů od jejich předložení, zejména pak k:
a) podkladům předkládaným Dopravcem dle čl. Vlil. odst. 5. a 6. této smlouvy,
b) organizaci provozu MHD.

4. zabezpečovat podmínky pro bezpečnost a plynulost dopravní obslužnosti sjednané touto smlouvou, 
zejména pokud jde o zajištění průjezdnosti, údržby a sjízdnosti jím spravovaných komunikací včetně 

zastávkových zálivů pro otáčení, stání a zastavování vozidel Dopravce,

5. provádět změny tarifních a smluvních přepravních podmínek integrovaného dopravního systému 
(IDS) Jihočeského kraje pro oblast Českobudějovicka pouze po předchozím odsouhlasení ze strany 
Dopravce za podmínek uvedených včl. XV. této smlouvy a zavazuje se k odpovídající změně výše 
Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok, a to formou písemného dodatku k této smlouvě, pokud 

tato změna bude mít vliv na její výši.

Čl. X. Změny sjednaného rozsahu dopravního výkonu

1. Konkrétní rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby dle této smlouvy je pro zájmové území 
Jihočeského kraje stanoven dle čl. III. odst. 2 této smlouvy a pro každý Dotčený kalendářní rok přesně

9



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

specifikován v rámci Sjednaných rozsahů dopravního výkonu pro Dotčené kalendářní roky v příloze 
č. 1. této smlouvy.

2. Dopravce je povinen zajistit platné licence a schválené jízdní řády pro plnění Sjednaného rozsahu 
dopravního výkonu pro Dotčené kalendářní roky v příloze č. 1 této smlouvy, a to v souladu s postupy 
stanovenými obecně závaznými právními předpisy.

3. V případech mimořádných událostí v dopravě, jež jsou specifikovány zejména v čl. VII. odst. 4 této 
smlouvy, je Dopravce povinen zajistit operativní krátkodobé nebo dlouhodobé změny v organizaci 
provozu MHD, popř. i v jízdních řádech jako jsou odklon, zajištění náhradního spoje, stanovení 
výlukových jízdních řádů či jiná opatření tak, aby byla dopravní obslužnost zajištěna v podobě co 
nejbližší Sjednaným rozsahům dopravního výkonu pro Dotčené kalendářní roky v příloze č. 1 této 
smlouvy. Navýšení kompenzace z tohoto titulu je Dopravce oprávněn nárokovat, pokud takovou 
mimořádnou událost v dopravě nevyvolal a nemohl předvídat.

4. Změna Sjednaného rozsahu dopravního výkonu v rámci Dotčeného kalendářního roku je dále možná 
na základě dodatečného požadavku JčKraje dle provozních možností Dopravce, v důsledku 
mimořádných událostí v dopravě nebo v důsledku změny struktury a organizace dopravy stím, že 
bude spojena s navýšením nebo změnou kompenzace za podmínek upravených v čl. VII. a příloze č. 4 
této smlouvy.

ČI. XI. Standardy kvality

1. Dopravce se zavazuje plnit závazek veřejné služby v přepravě cestujících dle této smlouvy při 
dodržení stanovených Standardů kvality a bezpečnosti v přepravě cestujících zajišťované 
Dopravcem, které určují zejména normy plynulosti, pravidelnosti, výkonnosti a kvality poskytované 
dopravní služby MHD včetně doplňkových dopravních služeb (dále jen „Standardy kvality").

2. Za Standardy kvality se považují ukazatele stanovené a hodnocené v celé síti MHD provozované 
Dopravcem, které se Dopravce zavazuje plnit při zajišťování závazku veřejné služby v přepravě 
cestujících dle této smlouvy, a to:
a) dostupnost,
b) dosažitelnost,
c) informovanost,

d) přesnost dopravy a provozní podmínky,
e) péče o zákazníka,
f) vybavenost Dopravce,
g) bezpečnost přepravy,
h) vliv na životní prostředí.

Stanovené Standardy kvality jsou pro specifické podmínky zajišťování dopravní obslužnosti 
zájmového území Jihočeského kraje závazkem veřejné služby v přepravě cestujících dále přesně 
konkretizovány a popsány v příloze č. 5 této smlouvy. Tato příloha dále Dopravci stanoví závazné 
požadavky na jejich plnění a sankce v případě jejich neplnění.

3. Přehled o plnění a dodržování Standardů kvality bude Dopravce předkládat JčKraji v termínech 
dle čl. Vlil. odst. 5 písm. c) této smlouvy.

Čl. XII. Tarifní systém a smluvní přepravní podmínky

1. Tarifní systém pro plnění závazku veřejné služby tvoří tarif jízdného (dále jen „Tarif jízdného MHD") 
schválený usnesením Rady města České Budějovice, jehož aktuální znění je přílohou č. 6 této

10



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

smlouvy. Závazek veřejné služby je dále plněn dle přepravního řádu, jímž jsou smluvní přepravní 
podmínky (dále jen „Smluvní přepravní podmínky na linkách MHD"), jejichž aktuální znění je přílohou 
č. 7 této smlouvy. Přičemž se jedná o závazné dokumenty pro obě smluvní strany a jsou nedílnou 
součástí této smlouvy.

2. Objednatel výslovně souhlasí a bere na vědomí možné změny Smluvních přepravních podmínek 
na linkách MHD a Tarifu jízdného MHD v průběhu trvání této smlouvy, a to zejména v důsledku 
novelizace a změn právních předpisů nebo rozhodnutí Statutárního města České Budějovice s tím, 
že Dopravce je takovou změnu povinen bez zbytečného odkladu Objednateli písemně oznámit 
formou zaslání nového úplného znění těchto dokumentů, aniž by smluvní strany uzavíraly dodatek 
k této smlouvě.

ČI. XIII. Sankční ujednání a smluvní pokuty

1. V případech Dopravcem zaviněného neprovedení dopravních výkonů oproti Sjednanému rozsahu 
dopravního výkonu pro Dotčené kalendářní roky v dotčených částech přílohy č. 1. této smlouvy 
zaplatí Dopravce JčKraji smluvní pokutu za každý vynechaný km, a to:
a) 50,- Kč za vynechaný km, pokud podíl vynechaných km přesáhne 1 % a nepřesáhne 2 % 

ze stanoveného pololetního rozsahu Sjednaného dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 
ve vazbě na dotčenou linku MHD,

b) 70,- Kč za vynechaný km, pokud podíl vynechaných km přesáhne 2 % a nepřesáhne 4 % 
ze stanoveného pololetního rozsahu Sjednaného dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 
ve vazbě na dotčenou linku MHD,

c) 100,- Kč za vynechaný km, pokud podíl vynechaných km přesáhne 4 % ze stanoveného 
pololetního rozsahu Sjednaného dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok ve vazbě 
na dotčenou linku MHD.

2. Dopravce je povinen předkládat JčKraji pololetně v termínech dle čl. Vlil. odst. 5 písm. b) této 
smlouvy přehled nerealizovaných dopravních výkonů v km v členění dle dotčených částí přílohy č. 1 
této smlouvy a trakcí stím, že je JčKraj oprávněn uplatnit vůči Dopravci smluvní pokutu ve výši dle 
odst. 1 tohoto čl. smlouvy za Dopravcem zaviněné nerealizované dopravní výkony.

3. Dopravce je povinen předkládat JčKraji pololetně v termínech dle čl. Vlil. odst. 5 písm. c) této 
smlouvy přehled dodržovaných Standardů kvality. V případě zjištění Dopravcem zaviněných 
porušení kvalitativních ukazatelů určených ve Standardech kvality uvedených v příloze č. 5 této 
smlouvy, je JčKraj oprávněn uplatnit vůči Dopravci smluvní pokuty ve výši uvedené pro jednotlivé 
ukazatele v příloze č. 5 této smlouvy.

4. Pokud Dopravce poruší kteroukoliv povinnost dle čl. Vlil. odst. 5 této smlouvy, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti.

5. Sankční ujednání uvedené v odst. 1, 2, 3 a 4 tohoto čl. smlouvy se neuplatní:
a) v případech, kdy Dopravce nahradí neprovedené dopravní výkony na dané lince MHD 

stanovené pro jednu trakci (rozumí se MHD provozovaná autobusy, MHD provozovaná 
trolejbusy), přepravními výkony druhé trakce,

b) neprovede-li Dopravce dopravní výkony nebo nedodrží stanovený ukazatel Standardů kvality 
prokazatelně bez vlastního zavinění nebo z objektivních důvodů, které smluvní strany považují 
za okolnosti vylučující odpovědnost Dopravce.

6. Za okolnosti vylučující odpovědnost Dopravce smluvní strany považují objektivní důvody - překážky, 
jež nastanou nezávisle na vůli Dopravce, které mu budou bránit ve splnění jeho povinnosti, jestliže 
nelze rozumně předpokládat, že by tuto překážku nebo její následky mohl odvrátit nebo překonat a 
dále, že by je v době vzniku závazku mohl předvídat. Jedná se zejména o mimořádné události

11



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

v dopravě specifikované v čl. VII. odst. 4 této smlouvy a dále neprůjezdnost a nepropustnost 

komunikací, nepředvídané provozní změny a havárie, abnormální klimatické podmínky, sněhové 

kalamity, přírodní katastrofy, technické závady na dopravní cestě, přerušení dodávek energie, 

občanské nepokoje, demonstrace, terorismus, vandalismus, trestný čin apod. V těchto případech je 

Dopravce oprávněn na nezbytnou dobu, po kterou budou tyto skutečnosti trvat, sjednanou dopravu 

v závazku veřejné služby bez předchozího souhlasu JčKraje omezit nebo i zcela přerušit.

7. Pro případ prodlení s úhradou záloh Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok dle této smlouvy a pro 

případ prodlení s úhradou případného nedoplatku na vypočtené výsledné výši kompenzace pro 

Dotčený kalendářní rok ze strany JčKraje a dále pro případ prodlení s úhradou případného přeplatku 

na vypočtené výsledné výši kompenzace pro Dotčený kalendářní rok ze strany Dopravce sjednávají 

smluvní strany nárok oprávněné strany na úhradu smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý započatý den prodlení s jejich úhradou.

8. Žádným z ujednání o smluvních pokutách dle tohoto čl. smlouvy není dotčeno právo smluvních stran 

na náhradu případných škod, a to oboustranně ve výši nad rámec těchto smluvních pokut.

9. Smluvní strany sjednávají pro úhradu smluvních pokut splatnost ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode 

dne doručení jejich vyúčtování povinné smluvní straně.

Čl. XIV. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01.12.2019 do splnění veškerých závazků 

vyplývajících z této smlouvy s tím, že obdobím pro vlastní realizaci závazku veřejné služby dle této 

smlouvy je období od 01.12.2019 do 31.12.2020.

2. Před uplynutím sjednané doby může být tato smlouva ukončena dohodou smluvních stran, popř. 

odstoupením od smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Smluvní strany mohou v průběhu sjednané doby trvání smlouvy od této smlouvy odstoupit pouze 

z důvodů, které jsou ve smlouvě výslovně uvedeny.

4. Od smlouvy odstoupit může JčKraj nebo Dopravce, neplní-li druhá smluvní strana podstatné 

povinnosti, které touto smlouvou na sebe převzala. Dále v případě nepodstatného porušení 

smluvních povinností, ačkoli byla na neplnění těchto povinností opakovaně písemně upozorněna 

s tím, že pokud ve stanovené lhůtě závadový stav neodstraní, dojde k odstoupení od smlouvy.

5. Za podstatné porušení smluvních povinností na straně Dopravce se považuje:
a) Dopravcem zaviněné neprovedení více jak 10 % dopravních výkonů v neujetých km z celkového 

Sjednaného rozsahu dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok v příloze č. 1. této smlouvy, 

jež připadá na kalendářní pololetí a je vyhodnocováno dle přísl. ustanovení čl. Vlil. odst. 5 této 

smlouvy,
b) proti Dopravci bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo byl insolvenční návrh podaný proti 

Dopravci zamítnut pro nedostatek majetku podle příslušných ustanovení insolvenčního zákona,

c) Dopravce opakovaně porušil povinnost stanovenou obecně závazným právním přepisem, jež se 

váže k předmětu plnění této smlouvy, a neučinil opatření k nápravě daného porušení 

povinnosti ani ve lhůtě jednoho (1) měsíce za předpokladu, že JčKraj písemně upozornil 

Dopravce na porušení této povinnosti.
6. Za podstatné porušení smluvních povinností na straně JčKraje se považuje:

a) JčKraj bude v prodlení se zaplacením zálohy nebo její části na úhradu Kompenzace pro Dotčený 

kalendářní rok nebo v případě jeho prodlení s úhradou nedoplatku na úhradě výsledné výše 

Kompenzace pro Dotčený kalendářní po dobu třiceti (30) kalendářních dní a neučinilo-li 

opatření k nápravě daného jednotlivého porušení povinnosti ani ve lhůtě jednoho (1) měsíce

12



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

b)

c)

ve“hůtě jednoho (1) měsíce 2a předpokladu, že Dopravce p,semne up020n.1l JcKra) poruš 

této povinnosti.

7. Za nepodstatné porušení smluvnfchM^ln^f r^«rane^D^m^ ne^^cKra^e^se^va ^

opakované porušen, ostatn.ch povmnos ' * ^ za opakované porušení povinnosti
PO-ir, ,t, porušeni f-—

na možnost odstoupení od smlouvy.

8. Odstoupit od smlouvy nemůže strana neplnící konkrétní povinnost, která je důvodem pro 

odstoupení.

důvodem, jinak je odstoupení od smlouvy neplatné.

10. Odstoupen, od smlouvy nabývá úěinnosti í^

po kalendářním měsíci, v němž bylo druhé smluvní s účinkv ien pro nesplněný
od smlouvy. Smluvní strany sjednávají u odstoupení účinky ex nunc, to jest uc.nky jen pro nesp

zbytek plnění dle této smlouvy.

U' ZTm"^^
do třiceti (30) dnů ode dne účinnosti odstoupeni.

ři yv Pravidla pronoiení dopravní^ potřeb a integrované veřejné služby

! jčkraj bere na vědomi, že SMCB udělilo Dopravci souhlas, aby do
městské hromadné dopravy provozované Dopravcem plné Stárl

kraj za podmínek uvedených v tomto cl. smlouvy.

2. SMCB udělilo Dopravci souhlas sjeho začleněný do^ovan^^

propojení dopravních potřeb SMCB, spadovyc o ci řpinA siužbv uzavřených s Dopravcem

uvedeno v Cl. II. odst. 2 této smlouvy.

3. Na základě memoranda uzavřeného dne
jihočeského kraje a Statutárního města Ceske Budejov.ee>>"^ ,eDravce do tohoto

dopravního systému Jihočeského kraje v rámci regionu Ceskobudejovic J P
systému začleněn na základě samostatných smluvních ujednání sucnnost, od 01.01.2017 strm.

13



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

4.

5.

6.

7.

1.

zvláštní překáž^^ji,,í2^^^t^néoí^órtLSV“mU nebud°u’li mu vtomto bránit

Na základě shora uvedených ustanovení uvedených vtomto čl emio. ■
sjednávají, že Dopravce bude s čacovvm , c ‘ smlouvV JcKraJ a Dopravce
integrovaného dopravního systému (IDS) Jihoče^h1 ^° . 0 u trváni ttto smlouvy účastníkem 
výs,ov„ř prohlašuje a ^ t *"*

Jihočeského kraje pro ob,as, Českobudějovicka a jeho sm u^aSn, a za„a°l°še 1° D " “

z jeho účasti na IDS nebude nikterak a jakkoliv vůči dalšim dopravcům aLněníIdo ink  ̂
zadnemu finančnímu plnění či jiné komoenzari íčKmi « „ zadenenym do IDS zavazan k

Jihočeského kraje pro ob,as, Českobudějovicka d^^^^

(rna^iS "^Ží™ ^ " PředStíhU' ** "**■*

Tarif IDS Jihočeského kraje a
změnu, před jejich schválením Radou jihočeského krále s wiimkf *kJ ',jak°Z 'jej,ch každou 
dopadu na povinnosti Dopravce a na iphn náHori ' ^ U terrnm°l°g'ckých změn bez

odsouhlasení není dopravce k Tarifu IDS jjhoč t 'h a Vynosy' Bez toboto předchozího písemného 
Jihočeského kraje™ aS J'h°CeSkeh° kra)e a Sml™lm Pevním podmínkám IDS

Tarif IDS jihočeského kraje a Smluvní přepravní podmínky IDS Jihočeského i™ • , « . v, 
provozní, technické a ekonomické podmínky spolupráce v rámci mí .ih«\ ^ ' J 2 ' Veskere
rámci přílohy č. 8 této smlouvv nřičemžEZ ^’ ramc. IDS Jihočeského kraje jsou řešeny v

předchozímu písemnému odsouhlasení Dopravce zadodríení T' j.ednotllve Části P°dléhaJ' vždy 
čl. smlouvy ,e strany JČKraje s u^”ím'p^né£ZZVOdJt 5

nejsou jednostranná změny ze strany JčKraje pro Dopravce závazné. Sml0uve' ,mak

JčKraj Dopravci garantuje navýšení záloh kompenzace za Dotčenv kaionn- ' . /
úhradu ztráty tržeb z jízdného vzniklou Dopravci v souvislost s ieho zaílpn "' 7 /samostatn°u
dopravního systému (IDS) Jihočeského kraie nm ., , a . bo zac,enen,m do integrovaného
smlouvy, a J. měsíčlí ^“^zZSrSÍ^ "»

(samostatná položka) uvedenou v položce Celkem výnos za výkony vlos JčKraje veT" 
vyčísleni z tzv. Bilance Dopravce dle podmínek dotčených částích - o finančním
splatná vždy do 15. dne kalendářního ™"st ^

Dopravce za předchozí kalendářní měsíc, na níž mu vznikne nárok z ieho "T MeS'Cní BÍIa"CÍ
dopravním systému (IDS) Jihočeského kraje pro oblast českobudéjoítka dte toMo TrT"1

zpracovava, provádí a garantuje Objednatelem povéřený zástupce lim vlasÍnL a - ^ 

společnost J KORD s r o IČ-28H7niR 7„,v„k , , M Jim vlastněna a zřízena
v příloze č. 8 - čás, B P SOb B,lance d°PTavce je konkrétně stanoven

Čl. XVI. Ostatní ujednání

sDorxs:rřnotř:it s;“rcům .

právem Evropské unie. JČKra^se “ 3

roky ve - -a^
2. Pokud se jakékoliv oddělitelné ustanovení této smlouvy nebo jejích příloh stane něho h h « 

neplatným nebo nevynutitelným nemá to vliv ne n|atrJc* u J P * bo bude urceno 

této smlouvy a jejích příloh V takovém nřínaHě "f ° vynutlte,nost zbývajících ustanovení
odkladu dodáte Stom 0uvé ^ ^ ^ Zbyteí"ého

ahv bylo v maximální míře

14



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. Totéž platí v případě, že se ukáže mezera

v ustanoveních této smlouvy nebo jejích přílohách, přičemž smluvní strany k vyplnění takové mezery
budou postupovat dle ustanovení smlouvy, které se nejblíže svou úpravou vztahuje k potřebnému

vyplnění takové mezery v maximální míře přípustné platnými právními předpisy, a následně
v případě potřeby dodatkem sjednají odpovídající doplňující ustanovení této smlouvy.

3. Změní-li se v průběhu trvání této smlouvy okolnosti rozhodné pro plnění předmětu této smlouvy
nebo předpoklady známé v době uzavření této smlouvy, má kterákoliv ze smluvních stran právo
požadovat obnovení jednání o této smlouvě nebo její změně.

ČI. XVII. Komunikace smluvních stran

1. Všechna oznámení, žádosti, informace či jiné sdělení druhé smluvní straně v písemné formě mohou
být doručována (a) prostřednictvím provozovatele poštovních služeb či kurýrní služby, nebo (b)
prostřednictvím datových schránek, nebo (c) elektronickou poštou (e-mailem) či osobně
oprávněnému zástupci druhé smluvní strany proti potvrzení o přijetí či převzetí. Smluvní strany
určují následující e-mailovou adresu určenou pro písemnou komunikaci s Dopravcem:
zvsjckraj@dpmcb.cz a dále zástupce oprávněné k projednávání a řešení ve věcech týkajících se této
smlouvy a záležitostí s ní souvisejících:

Za Dopravce:

ve věcech provozních a technických:

• statutární orgán Dopravce
tel. sekretariát: 387 719 102, 387 719 112, e-mail: sekretariat@dpmcb.cz

• manažer útvaru dopravy - Ing. Radek Filip
tel.: 387 719 256 e-mail:filip.r@dpmcb.cz

ve věcech kompenzace a účetních:

• statutární orgán Dopravce

• manažer ekonom - Ing. Andrea Nádravská
tel.: 387 719 160, e-mail: nadravska.a@dpmcb.cz

ve věcech smluvních: statutární orgán Dopravce

Za JčKraj:

ve věcech provozních a technických:

• Bc. Tomáš Buďa (IDS, JIKORD plus, clearing), JIKORD s.r.o.
tel.: 380 070 206, e-mail: buda@jikord.cz

ve věcech kompenzace a účetních:

• Ing. Jiří Pešek, ekonom dopravy společnosti JIKORD s.r.o.
tel.: 380 070 207, e-mail: pesek@jikord.cz

ve věcech smluvních:

• hejtman/ka JčKraje nebo jiné osoby oprávněné dle právních předpisů, resp. dle rozhodnutí
orgánů JčKraje města učiněných v mezích těchto předpisů, k uzavírání právních jednání JčKraje

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna jimi určené zástupce a kontaktní údaje uvedené v odst. 1
tohoto čl. smlouvy jednostranně změnit či doplnit, a to prostřednictvím písemného oznámení
doručeného druhé smluvní straně. Tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení
druhé smluvní straně a není zapotřebí k této změně uzavírat písemný dodatek ke smlouvě.

15



Evidenční číslo smlouvy: A — 2964/2019

ČI. XVIII. Přílohy smlouvy

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy pro období 01.12.2019 - 31.12.2020.

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12.2020, dělící se na:
• Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 

2019 (období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD), 

jež je přílohou č. la
• Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok

2019 (období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD), jež je

přílohou č. lb
• Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok

2020 (období 01.01. - 31.12.2020) na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD), 

jež je přílohou č. lc
• Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 

2020 (období 01.01. - 31.12.2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD), jež je

přílohou č. Id

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12. 2019 - 31.12.2020, dělící se na:
• Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou drážní osobní 

dopravu (trolejbusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12.2019), 

jež je přílohou č. 2a
• Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou linkovou dopravu 

(autobusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12.2019), jež je

přílohou č. 2b
• Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou drážní osobní 

dopravu (trolejbusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2020 (období 01.01. - 31.12.2020), 

jež je přílohou č. 2c
• Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou linkovou dopravu 

(autobusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2020 (období 01.01. - 31.12.2020), jež je

přílohou č. 2d

Příloha č. 3 - Splátkový kalendář Kompenzace pro období 01.12. 2019 - 31.12.2020, dělící se na:
• Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2019 (období 01.12.2019 -

31.12.2019) , jež je přílohou č. 3a
• Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2020 (období 01.01.2020 -

31.12.2020) , jež je přílohou č. 3b
Příloha č. 4 - Pravidla výpočtu a změny výše kompenzace 

Příloha č. 5 - Standardy kvality 
Příloha č. 6 - Tarif jízdného MHD
Příloha č. 7 - Smluvní přepravní podmínky na linkách MHD

Příloha č. 8 - IDS Jihočeského kraje pro oblast Českobudějovicka, dělící se na části:

• Část A - Technické a provozní podmínky IDS Jihočeského kraje

• Část B- Principy rozúčtování tržeb IDS Jihočeského kraje
• Část C - Vzory předplatných časových kuponů

• Část D- Uživatelská dokumentace
• Část E - Tarif Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje

• Část F - Smluvní přepravní podmínky IDS Jihočeského kraje

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že se plně seznámily s veškerým obsahem a 
významem ustanovení uvedených ve shora uvedených přílohách této smlouvy a že výslovně s jejich 

zněním souhlasí s tím, že jsou nedílnou součástí této smlouvy.

16



Evidenční číslo smlouvy: A - 2964/2019

ČI. XI. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky smlouvy a jejích příloh je možno provádět pouze písemně, po dohodě

obou smluvních stran uzavřením dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních

stran, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2. Pokud jedna smluvní strana vyzve druhou písemně k jednání o změně nebo doplnění smlouvy, je

druhá smluvní strana povinna se do 15 kalendářních dnů od obdržení výzvy jednání zúčastnit.

3. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu

vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákona

° r^!S*vrU, sm*uv' v Platr,ém znění. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se

uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Jihočeský kraj. O provedeném uveřejnění JčKraj Dopravce

p|Semně informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.12.2019, bude-li nejpozději toho dne uveřejněna v registru

smluv, jinak až dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu výslovně

sjednávají, že ujednání obsažená v této smlouvě jsou pro ně závazná a budou se plně vztahovat i

k období od 01.12.2019 do nabytí účinnosti této smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle,

že byla učiněna určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek.

Obě smluvní strany se cítí jejím obsahem vázány a jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat. Na důkaz

toho stvrzují tuto smlouvu svými podpisy.

7. Tato smlouva je platným právním jednáním Jihočeského kraje ve smyslu platných právních předpisů

a byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1295/2019/RK-84 ze dne 22.11.2019.

uveřejnění.

jeden výtisk.

V Českých Budějovicích dne

2 0 -11- 2019
- . 22 -11- ?ni9

V Českých Budějovicích dne....................

Za JčKraj:
Za Dopravce:

41

17



I
I



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

REKAPITULACE

Příloha č. la

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 
(období 01.12.-31.12.2019) na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD) v km

Linka JIHOČESKÝ KRAJ
2 2 495

Celkem 2 495

Příloha č. lb

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 
(období 01.12. - 31.12. 2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka JIHOČESKÝ KRAJ
1 (325 001) 1693
6 (325 006) 1673
7 (325 007) 4 306

10 (325 010) 2 001
11 (325 011) 860
13 (325 013) 1310
16 (325 016) 3 773
19 (325 019) 5 663

Celkem 21279



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. lc
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 
(období 01.01. - 31.12.2020) na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD) v km

Linka JIHOČESKÝ KRAJ
2 31602

Celkem 31602

Příloha č. Id
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 
(období 01. 01. - 31.12. 2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka JIHOČESKÝ KRAJ

1 (325 001) 22 282

6 (325 006) 22 078

7 (325 007) 56 072

10 (325 010) 24 991

11 (325 011) 11249

13 (325 013) 17 275

16 (325 016) 47 938

19 (325 019) 74 098

Celkem 275 983



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020 

Příloha č. la

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 

(období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD) v km

Linka č.: 2

Název linky: Papírenská - Bořek

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 120,96 km
pracovní den - prázdniny: 89,60 km
sobota, neděle a svátek: 26,88 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Nemanice - zast. Bořek, Točna
úsek zast. Bořek, Točna - zast. Nemanice

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
čísla spojů:

9,20,28,34,35,38,45,46,52,57,61,64,75,84,85,91,103,104,113,123,134,135,154,

159,174,181,196,197,206,207,218,219,243,244,253,254,267,272,279,289,297,

308,317,325,328,342,347,354,367,372,377,394,402,418
pracovní den - prázdniny:

čísla spojů:

7,18,30,32,37,44,49,54,63,66,77,87,96,105,128,129,153,156,178,183,190,200, 
203,213,216,228,229,246,255,262,282,293,306,311,321,334,345,361,364,389 
sobota, neděle a svátek: 
čísla spojů:

26,50,67,76,81,92,109,148,227,242,291,319

54 spojů

40 spojů

12 spojů

časové polohy spojů:

dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.12. 2019 do 31.12. 2019:

pracovní den 

mimo prázdniny

pracovní d 

prázdnin

en

1
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet
dnů

km
počet

spojů

počet

dnů
km

prosinec 2019 810 15 1 814 160 4 358 144 12 323 1 114 31 2 495



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

Příloha č. lb

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 

(období 01.12. 2019 - 31.12. 2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 1 (325 001)
Název linky: Haklovy Dvory - Hlincová Hora

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 92,13 km
pracovní den - prázdniny: 77,85 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Rudolfov, Kostel - zast. Vráto
úsek zast. Vráto - zast. Rudolfov, Kostel
úsek zast. Rudolfov, Na Americe - zast. Vráto
úsek zast. Vráto - zast. Rudolfov, Na Americe
úsek zast. Rudolfov, Na Americe - zast. Hlincová Hora
úsek zast. Hlincová Hora - zast. Rudolfov, Na Americe
úsek zast. Nové Vráto - U Pily - zast. Vráto
úsek zast. Vráto - zast. Nové Vráto - U Pily

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny: 44
čísla spojů:

18,24,25,34,36,40,45,46,50,54,58,61,62,64,71,77,78,90,91,104,105,112,118,136,155, 
156,166,172,179,186,195,219,223,229,233,251,259,269,272,287,311,323,339,347 
pracovní den - prázdniny: 37
čísla spojů:

16,20,27,28,30,42,47,48,52,60,69,76,87,88,106,107,116,131,134,143,153,154,170,
184,193,209,221,239,240,247,253,267,270,284,285,309,325
sobota, neděle a svátek: 0

spojů

spojů

spojů



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019 

■ časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.12.2019 do 31.12.2019:

pracovní den 

mimo prázdniny

pracovní d< 

prázdniny

sn

f
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet
dnů

km

prosinec 2019 660 15 1 382 148 4 311 0 12 0 808 31 1 693



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020 

Příloha č. lb

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 
(období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 6 (325 006)
Název linky: Hrdějovice - Dobrá Voda

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 88,94 km
pracovní den - prázdniny: 84,77 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy — přístavné, odstavné a přejezdové

• trasa linky:

úsek zast. Zvonárna - zast. Dobrá Voda, Točna
úsek zast. Dobrá Voda, Točna - zast. Zvonárna
úsek zast. Kněžské Dvory - sokolovna - zast. Hrdějovice, Točna
úsek zast. Hrdějovice, Točna - zast. Kněžské Dvory - sokolovna

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny: 26 spojů
čísla spojů:

19,36,43,49,53,54,57,62,63,88,89,104,118,127,148,162,163,171,178,179,187,191,
194,200,207,228

pracovní den - prázdniny: 24 spojů
čísla spojů:

38,39,47,51,52,55,59,64,82,87,125,137,140,146,156,157,169,173,176,192,193,198,
209,224

sobota, neděle a svátek: 0 spojů

časové polohy spojů:

dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.12. 2019 do 31.12. 2019:

pracovní den 

mimo prázdniny

pracovní d< 

prázdniny

sn

f
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet
dnů

km
počet

spojů

počet
dnů

km
počet

spojů

počet
dnů

km
počet

spojů

počet
dnů

km

prosinec 2019 390 15 1 334 96 4 339 0 12 0 486 31 1 673



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020 

Příloha č. lb
Sjednaný roasah dopravního výkonu vaávaaku veřejné služby pro Dot&ný “'í*"' "* 20“ 

(období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 7 (325 007)
Název linky: Máj (A. Barcala) - Boršov nad Vltavou

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 

pracovní den - prázdniny: 

sobota, neděle a svátek:
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy

254,50

122,16

0,00
- přístavné,

km

km

km
odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Rožnov - zast. Včelná

úsek zast. Včelná - zast. Rožnov

úsek zast. Včelná - zast. Boršov nad Vltavou, Březí

úsek zast. Boršov nad Vltavou, Březí - zast. Včelná

úsek zast. Rožnov - zast. Včelná, Točna

úsek zast. Včelná, Točna - zast. Rožnov

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny:

4,7,16^17,20,25,28,34,39,42,45,50,55,63,64,67,73,74,86,89,99,102,109,116,122, 

125,128,135,142,149,152,155,158,161,164,171,172,178,179,182,183,190,193,197,

201,211,216,219,229,237 

pracovní den - prázdniny:

2,5,1849,22,27,30,37,48,56,62,65,72,95,118,123,139,157,173,185,195,206,217,

50

24

227
sobota, neděle a svátek:

0

spojů

spojů

spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.12. 2019 do 31.12.2019:

prosinec 2019

F

mi

racowií de

mo prázdr

ín

liny
P racovní d

prázdním

en

i
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

750

počet
dnů

15

km

3 817

počet

spojů

96

počet
dnů

r 4

km

489

počet

spojů

0

počet
dnů

12

km

0

počet

spojů

846

počet
dnů

31

km

4 306



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020 

Příloha č. lb

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 

(období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 10 (325 010)
Název' ' : Kaliště - Vidov

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 110,40 km

pracovní den - prázdniny: 86,25 km

sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Na Děkanských polích - zast. Roudné, Náves

úsek zast. Roudné, Náves - zast. Na Děkanských polích

úsek zast. Roudné, Náves - zast. Vidov, Náves
úsek zast. Vidov, Náves - zast. Roudné, Náves

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 32 spojů
3,9,17,22,23,26,32,33,35,38,39,52,53,62,63,75,83,85,89,92,97,103,104,110,113,

116,122,123,128,137,142,148
pracovní den - prázdniny: 25 spojů
čísla spojů:
11,15,21,24,25,30,31,40,41,50,51,61,64,70,71,81,87,90,95,102,107,112,115,120,

130
sobota, neděle a svátek: 0 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

1



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.12. 2019 do 31.12. 2019:

pracovní den 

mimo prázdniny

pracovní d 

prázdniny

2H

f
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet
dnů

km
počet

spojů

počet
dnů

km
počet

spojů

počet
dnů

km
počet

spojů

počet
dnů

km

prosinec 2019 480 15 1 656 100 4 345 0 12 0 580 31 2 001



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

Příloha č. lb
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro D^ný kakndářní rok 2019 

(období 01.12. - 31.12. 2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 11(325 011)
Název linky: Staré Hodějovice - Pražské sídliště

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny, 

pracovní den - prázdniny: 

sobota, neděle a svátek:
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy

49,40 km 

29,90 km 

0,00 km
- přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Nové Hodějovice - točna - zast. Staré Hodějovice, Náves

úsek zast. Staré Hodějovice, Náves - zast. Nové Hodějovice - točna

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny:
7,19,25,31,47,55,59,65,77,95,101,105,117,123,137,159,165,173,177,187,201,

213,221,255,261,271,285,293,311,347 

pracovní den - prázdniny: 

čísla spojů:
5,17,23,51,75,97,139,149,157,163,175,199,211,245,259,297

sobota, neděle a svátek:

30 spojů 

16 spojů 

0 spojů

■ časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.12.2019 do 31.12.2019:

pracovní den pracowií den 

prázdniny
sobota, nedělě, svátky celkem

počet

SDQÍŮ

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

prosinec 2019 450 15 741 64 4 119 0 12 0 514 31 860



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020 

Příloha č. lb

V2áT!;U Veře'né Slu!bv "ro D°'“"í kalendářní rok 2019 
(období 01.12. 31.12.2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 13 (325 013)
Název linky: Papírenská -Srubec

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

70.00 km

65.00 km 

0,00 km
*OV-ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy-přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Srubec, Stará Po hůrka - zast. Srubec, Točna
úsek zast. Srubec, Točna - zast. Srubec, Stará Pohůrka

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny: 
čísla spojů:

14,22,24,27,30,33,34,37,40,43,47,55,61,65,71,75,106,109,115,116

129,134,135,136,146,156 
pracovní den - prázdniny: 
čísla spojů:

>118,121,

12,20,25,26,31,32,35,36,49,50,53,58,59,69,73,79,108,113,114119

131,132,138,139 
sobota, neděle a svátek:

120,124,

28 spojů

26 spojů

0 spojů

■ časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.12.2019 do 31.12.2019;

F

mi

racowií de

mo prázdr

sn

iny
P racovní d

prázdnini

en

/
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

prosinec 2019 420 15 1 050 104 4 260 0 12 0 524 31 1 310



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12.2020

Příloha č. lb

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 
(období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 16(325 016)

Název linky: Nádraží - Litvínovice, Mokré

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 184,38 km

pracovní den - prázdniny: 139,65 km

sobota, neděle a svátek: 37,33 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Autocamping - zast. Nádraží

úsek zast. Nádraží - zast. Autocamping

úsek zast. Autocamping - zast. Litvínovice, Mokré, Točna

úsek zast. Litvínovice, Mokré, Točna - zast. Autocamping

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny: 25 spojů

čísla spojů:

6,8,11,12,15,18,23,24,30,34,35,37,45,51,59,65,69,72,76,84,85,92,93,107,121 

pracovní den - prázdniny: 18 spojů

čísla spojů:

2,7,10,16,17,28,29,33,55,61,67,74,82,83,90,91,96,105 

sobota, neděle a svátek: 0 spojů

■ časové polohy spojů:

dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.12.2019 do 31.12.2019:

pracovní den 

mimo prázdniny

pracovní d( 

prázdniny

3H

f
sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

prosinec 2019 375 15 1 474 72 4 283 0 12 0 447 31 1 757

podíl km pro město 12/2019 15 1 292 4 276 12 448 31 2 016

km celkem 3 773



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020 

Příloha č. lb

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2019 
(období 01.12. - 31.12.2019) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 19 (325 019)

Název linky: Nádraží - Homole

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 288,58 km
pracovní den - prázdniny: 281,16 km
sobota, neděle a svátek: 17,39 km
*OV- ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Nádraží - zast. Autocamping
úsek zast. Autocamping - zast. Nádraží
úsek zast. Planá - zast. Autocamping
úsek zast. Autocamping - zast. Planá
úsek zast. Autocamping - zast. Planá, Náves - střed
úsek zast. Planá - zast. Homole, Nové Homole
úsek zast. Homole, Nové Homole - zast. Planá
úsek zast. Planá, Náves-střed - zast. Homole, Nové Homole
úsek zast. Planá - zast. Homole, Nové Homole, Korosecký dvůr
úsek zast. Homole, Nové Homole, Korosecký dvůr - zast. Planá
úsek zast. Planá, Náves-střed - zast. Homole, Nové Homole, Korosecký dvůr

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
čísla spojů:

5,6,12,13,19,20,23,24,27,30,31/34,37,39,45,46,49,55,66,67,68,69,76,81,84,88,91,
92,98,101,102,133,137,143 
pracovní den - prázdniny: 

čísla spojů:

34

34

4,7,8,14,15,18,21,22,25,26,28,29,33,35,36,40,41,47,48,51,53,64,70,74,82,90,94,96,
104,118,135,136,139,145 
sobota, neděle a svátek: 0

spojů

spojů

spojů



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019 

■ časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.12.2019 do 31.12.2019:

pracovní den 

mimo prázdniny

pracovní den 

prázdniny
sobota, neděle, státky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

prosinec 2019 510 15 3 637 136 4 959 0 12 0 646 31 4 596

podíl km pro město 12/2019 15 692 4 166 12 209 31 1 067

km celkem 5 663



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro
období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

Příloha č. lc .. . . ,n20

Sobíorof- dopr^v^trolejbusová MHD) v km

Linka č.: 

Název linky:

2
Papírenská - Bořek

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny:

pracovní den - prázdniny: ....
sobota, neděle a svátek: „ninnirké ořeiezdy - přístavné, odstavné <

_ „"ntnl vvkonv zahrnující nezbytné technologie pre]ez y

120,96
89,60
26,88

km
km
km

r rvrPXPldOVé

trasa linky:

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den: 54 spojů

pracovní den - mimo prázdniny: 

čísla spojů:
40 spojů

pracovní den - prázdniny: 

čísla spojů:
12 spojů

sobota, neděle a svátek: 

čísla spojů:

■ časové polohy spojů: 

dle platného jízdního řádu
schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

celkový dopravní výkon - výpočet km „ sjednán, obdob(od 01.01,M20

ncarnwm' /J>. ■ ___pracovní den 

mimo prázdniny



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

Příloha č. Id

Období 01 °nT- ,d,°P,rr,nnh,n,''''k0n“ " !á''a2kU ”eřeiné služby fm Do,čenv kalendářní rok 2020 

■ 31-12. 2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: i (325 001)
Název linky: Haklovy Dvory - Hlincová Hora

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:
*OV-ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy

92,13 km
77,85 km
0,00 km

-přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Rudolfov, Kostel - zast. Vráto
úsek zast. Vráto - zast. Rudolfov, Kostel
úsek zast. Rudolfov, Na Americe - zast. Vráto
úsek zast. Vráto - zast. Rudolfov, Na Americe
úsek zast. Rudolfov, Na Americe - zast. Hlincová Hora
úsek zast. Hlincová Hora - zast. Rudolfov, Na Americe
úsek zast. Nové Vráto - U Pily - zast. Vráto
úsek zast. Vráto - zast. Nové Vráto - U Pily

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: „ „
čísla spojů: 44 SP°JU

pracovní den - prázdniny: 

sobota, neděle a svátek:

37 spojů 

0 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

- celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2020 do 31.12.2020:

pracovní den 

mimo nrázdninv

P •acovní den 

prázdniny
sobota, neděl e, svátky celkern

počet

SQOičl

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

5104 116
106871 333 9 701 0 57 0 5 437 182 11388

3 344 76 7 002 1850 50 3 892 0 58 0 5194 ÍÍ4 10894

celkem 17 689 4 593 22 282



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

Příloha č. Id

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 
(období 01. 01. - 31.12.2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 6 (325 006)
Název linky: Hrdějovice - Dobrá Voda

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 88,94 km
pracovní den - prázdniny: 84,77 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*0V - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Zvonárna - zast. Dobrá Voda, Točna
úsek zast. Dobrá Voda, Točna - zast. Zvonárna
úsek zast. Kněžské Dvory - sokolovna - zast. Hrdějovice, Točna
úsek zast. Hrdějovice, Točna - zast. Kněžské Dvory - sokolovna

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny: 26 spojů
čísla spojů:

pracovní den - prázdniny: 24 spojů

čísla spojů:

sobota, neděle a svátek: 0 spojů

časové polohy spojů:

dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2020 do 31.12.2020:

pracovní den 

mimo prázdniny

P racovní den 

prázdniny
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

l.pol. 3 016 116 10 317 216 9 763 0 57 0 3 232 182 11080

Il.pol. 1976 76 6760 1200 50 4238 0 58 0 3176 184 10998

celkem 17 077 5 001 22 078



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

Příloha č. Id

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 

(období 01. 01. - 31.12. 2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 7 (325 007)

Název linky: Máj (A. Barcala) - Boršov nad Vltavou

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 254,50 km
pracovní den - prázdniny: 122,16 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV- ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Rožnov - zast. Včelná
úsek zast. Včelná - zast. Rožnov
úsek zast. Včelná - zast. Boršov nad Vltavou, Březí
úsek zast. Boršov nad Vltavou, Březí - zast. Včelná
úsek zast. Rožnov - zast. Včelná, Točna
úsek zast. Včelná, Točna - zast. Rožnov

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny: 50 spojů
čísla spojů:

pracovní den - prázdniny: 24 spojů
čísla spojů:

sobota, neděle a svátek: 0 spojů

časové polohy spojů:

dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2020 do 31.12.2020:

pracovní den 

mimo prázdniny

P racovní den

prázdniny
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

l.pol. 5 800 116 29 522 216 9 1100 0 57 0 6016 182 30622

Il.pol. 3 800 76 19 342 1200 50 6108 0 58 0 5000 184 25 450

celkem 48864 7 208 56072



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020 

Příloha č. Id

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 

(období 01. 01. - 31.12.2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 10 (325 010)
Název' ' Kaliště - Vidov

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 104,96 km

pracovní den - prázdniny: 82,00 km

sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přistavné, odstavné a přejezdové

• trasa linky:

úsek zast. Na Děkanských polích - zast. Roudné, Náves

úsek zast. Roudné, Náves - zast. Na Děkanských polích

úsek zast. Roudné, Náves - zast. Vidov, Náves

úsek zast. Vidov, Náves - zast. Roudné, Náves

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny: 32 spojů

pracovní den - prázdniny: 25 spojů

čísla spojů:

sobota, neděle a svátek: 0 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

1



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2020 do 31.12.2020:

P
mir

racovní

no práz

den

dniny

pracovní den 

prázdniny
sobota, neděle, svátky celkem

počet počet km počet počet km počet počet km počet počet km
l.pol. 3 712 116 12175 225 9 738 57 0 3 937 182 12 913
Il.pol. 2 432 76 7 977 1250 50 4101 58 0 3 682 184 12 078
celkem 20152 4 839 24991



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

Příloha č. Id

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 
(období 01. 01. - 31.12.2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: n (325 011)

Název linky: Staré Hodějovice - Pražské sídliště

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 

sobota, neděle a svátek:
*OV- ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

49,40 km
29,90 km
0,00 km

■ trasa linky:

úsek zast. Nové Hodějovice - točna - zast. Staré Hodějovice, Náves
úsek zast. Staré Hodějovice, Náves - zast. Nové Hodějovice - točna

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
čísla spojů:

30 spojů

pracovní den - prázdniny: 
čísla spojů:

sobota, neděle a svátek:

16 spojů

0 spojů

časové polohy spojů:

dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2020 do 31.12.2020:

pracovní den 

mimo prázdniny

P 'acovní den

prázdniny
sobota, neděle, svátky celkern

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

l.pol. 3480 116 5 730 144 9 269 57 0 3 624 182 5 999

Il.pol. 2 280 76 3 755 800 50 1495 58 0 3080 184 5 250

celkem 9 485 1764 11249



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020 

Příloha č. Id

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 
(období 01. 01. - 31.12. 2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 13 (325 013)
Název linky: Papírenská - Srubec

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 70,00 km
pracovní den - prázdniny: 65,00 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
OV ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Srubec, Stará Pohůrka - zast. Srubec, Točna
úsek zast. Srubec, Točna - zast. Srubec, Stará Pohůrka

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
čísla spojů:

28 spojů

pracovní den - prázdniny: 

čísla spojů:

sobota, neděle a svátek:

26 spojů

0 spojů

■ časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2020 do 31.12.2020:

P

mir

racovní

no práz

den

dniny

pracovní den 

prázdniny
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

l.pol. 3 248 116 8120 234 9 585 0 57 0 3 482 182 8 705
Il.pol. 2128 76 5 320 1300 50 3 250 0 58 0 3 428 184 8 570
celkem 13 440 3 835 17 275



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

Příloha č. Id

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 

(období 01.01. - 31.12.2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 16 (325 016)
Název Nádraží-Litvínovice, Mokré

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 184,38 km

pracovní den - prázdniny: 139,69 km

sobota, neděle a svátek: 37,35 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Autocamping - zast. Nádraží

úsek zast. Nádraží - zast. Autocamping

úsek zast. Autocamping - zast. Litvínovice, Mokré, Točna

úsek zast. Litvínovice, Mokré, Točna - zast. Autocamping

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 25 spojů

čísla spojů:

pracovní den - prázdniny: 18 spojů

čísla spojů:

sobota, neděle a svátek: 0 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

1



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2020 do 31.12.2020:

pracovní den 

mimo prázdniny
P racovní den 

prázdniny
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

l.pol. 3 248 116 21388 162 9 1257 0 57 2129 3 410 182 24 774

Il.pol. 2128 76 14013 900 50 6 985 0 58 2166 3 028 184 23164

celkem 35 401 8 242 4 295 47 938



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro období 01.12. 2019 - 31.12. 2020

Příloha č. Id

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2020 

(období 01.01. - 31.12.2020) na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka č.: 19 (325 019)

Název linky: Nádraží - Homole

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 288,88 km

pracovní den - prázdniny: 281,40 km

sobota, neděle a svátek: 17,65 km

*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

■ trasa linky:

úsek zast. Nádraží - zast. Autocamping

úsek zast. Autocamping - zast. Nádraží

úsek zast. Planá - zast. Autocamping

úsek zast. Autocamping - zast. Planá

úsek zast. Autocamping - zast. Planá, Náves-střed

úsek zast. Planá - zast. Homole, Nové Homole

úsek zast. Homole, Nové Homole - zast. Planá

úsek zast. Planá, Náves - střed - zast. Homole, Nové Homole

úsek zast. Planá - zast. Homole, Nové Homole, Korosecký dvůr

úsek zast. Homole, Nové Homole, Korosecký dvůr - zast. Planá

úsek zast. Planá, Náves - střed - zast. Homole, Nové Homole, Korosecký dvůr

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

■ počet spojů podle typu provozu za 1 den:

pracovní den - mimo prázdniny: 34 spojů

čísla spojů:

pracovní den - prázdniny: 34 spojů

čísla spojů:

sobota, neděle a svátek: 0 spojů

časové polohy spojů:

dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

■ celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2020 do 31.12.2020:

P
miř

racovníden 

no prázdniny

pracovní den 

prázdniny
sobota, neděle, svátky celkem

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

počet

spojů

počet

dnů
km

l.pol. 3 944 116 33 510 306 9 2 533 0 57 1006 4 250 182 37 049
Il.pol. 2 584 76 21955 1700 50 14070 0 58 1024 4 284 184 37049
celkem 55 465 16 603 2 030 74098



I
I



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12.2019 - 31.12.2020 

REKAPITULACE

Příloha č. 2a

Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou drážní osobní dopravu 

(trolejbusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12. 2019)

Příloha č. 2b

Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou linkovou dopravu 

(autobusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12. 2019)

JIHOČESKÝ KRAJ
trolejbusová MHD 

období 01.12.2019-31.12.2019

autobusová MHD

období 01.12.2019-31.12.2019
Celkem

tis. Kč km tis. Kč km tis. Kč km
KOMPENZACE 155 2 495 909 21279 1064 23 774

Příloha č. 2c

Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou drážní osobní dopravu 

(trolejbusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2020 (období 01.01. - 31.12. 2020)

Příloha č. 2d

Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou linkovou dopravu 

(autobusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2020 (období 01.01. - 31.12.2020)

JIHOČESKÝ KRAJ
trolejbusová MHD 

období 01.01.2020-31.12.2020
autobusová MHD 

období 01.01.2020-31.12.2020 Celkem

tis. Kč km tis. Kč km tis. Kč km
KOMPENZACE 2 059 31602 12 711 275 983 14 770 307 585



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

Příloha č. 2a „ ,
Výchozí finanční model pro veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD) pro Dotčeny

kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12.2019)

Dopravce: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

Objednavatel: JIHOČESKÝ KRAJ

Finanční model 2019

Předpokládané hodnoty

v tis. Kč
radek

01.12.2019-



Evidenčníčíslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

Příloha č. 2a

Výchozí model provozních aktiv pro veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHO) pro

Dotčený kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12.2019)

Dopravce: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

Objednavatel: JIHOČESKÝ KRAJ



Evidenčníčíslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

Příloha č. 2b
Výchozí finanční model pro veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) pro Dotčený kalendářní

rok 2019 (období 01.12. - 31.12.2019)

Dopravce: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

Objednavatel: JIHOČESKÝ KRAJ

.



Evidenčníčíslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

Příloha č. 2b
Výchozí model provozních aktiv pro veřejnou linkovou dopravu (autobusová
kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12. 2019)

MHD) pro Dotčený

Dopravce: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
Objednavatel: JIHOČESKÝ KRAJ



Evidenčníčíslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

VýchozíCfinanční model pro veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD) pro Dotčený

kalendářní rok 2020 (období 01.01. - 31.12.2020)

Dopravce:

Objednavatel:

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

JIHOČESKÝ KRAJ



Evidenčníčíslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

Příloha č. 2c

Výchozí model provozních aktiv pro veřejnou drážní osobní

Dotčený kalendářní rok 2020 (období 01.01. - 31.12.2020)
dopravu (trolejbusová MHD) pro

Dopravce:

Objednavatel:
Dopravní podnik města České Budějovice a s
JIHOČESKÝ KRAJ



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12.2019 31.12.2020

Příloha č. 2d , .
Výchozí finanční model pro veřejnou linkovou dopravu (autobusová

rok 2020 (období 01.01. - 31.12. 2020)

MHD) pro Dotčený kalendářní

Dopravce:
Objednavatel:

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

JIHOČESKÝ KRAJ



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

Příloha č. 2d
Výchozí model provozních aktiv pro veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) pro Dotčený

kalendářní rok 2020 (období 01.01. - 31.12. 2020)

Dopravce: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

Objednavatel: JIHOČESKÝ KRAJ



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 3 - Splátkový kalendář Kompenzace pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

REKAPITULACE

Příloha č. 3a

Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12. 2019)

Příloha č. 3b

Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2020 (období 01. 01. - 31.12. 2020)



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 3 - Splátkový kalendář Kompenzace pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

Příloha č. 3a

Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2019 (období 01.12. - 31.12.2019)

splátka v měsíci roku 2019 termín splatnosti
Výše splátky Kompenzace 

(v tis. kč)

prosinec 13. 12. 1064

ROK 2019 1064



Evidenční číslo smlouvy: A-2964/2019

Příloha č. 3 - Splátkový kalendář Kompenzace pro období 01.12.2019 - 31.12.2020

Příloha č. 3b

Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2020 (období 01.01. - 31.12. 2020)

splátka v měsíci roku 2020 termín splatnosti Výše splátky Kompenzace 
(v tis. kč)

leden 6.1. 1230
únor 5.2. 1230
březen 5.3. 1230
i.Q

3 690
duben 6.4. 1230
květen 5.5. 1230
červen 5.6. 1230
i.-n.Q

7380
červenec 7.7. 1230
srpen 5.8. 1230
září 4.9. 1230
i.-iii.q

11070
říjen 5.10. 1230
listopad 5.11. 1230
prosinec 4.12. 1240
ROK 2020

- 14770


